



Huittisten seurakunta

Vuosikertomus 2022

Sisällys

1.	JUMALANPALVELUS- JA MUSIIKKITYÖ	3
1.	VIESTINTÄ	7
2.	KASVATUSTYÖ	8
3.	DIAKONIATYÖ	20
4.	YHTEISKUNNALLINEN TYÖ	25
5.	EVANKELIOIMISTYÖ	26
6.	LÄHETYSTYÖ	27
7.	VAMPULAN KAPPELISEURAKUNNAN TOIMINTAKERTOMUS.....	29

1. JUMALANPALVELUS- JA MUSIIKKITYÖ

Jumalanpalvelus- ja musiikkityön vastuuryhmä

Jumalanpalvelus- ja musiikkityön vastuuryhmän tehtävänä on edistää seurakunnan hartaus-, jumalanpalvelus- ja musiikkielämää. Vastuuryhmän tehtävänä on myös toteuttaa Jeesuksen antamaa kaste- ja lähetyskäskyä yhdessä seurakunnan muun toiminnan kanssa.

Vastuuryhmän jäseniä vuonna 2022 olivat:

Veli-Matti Wasell, puheenjohtaja

Antti Törmä, varapuheenjohtaja

Virpi Marku, Anne Palonen, Aarno Korpela, Leena Salpio, Leena Niemelä ja Joonas Immonen

sekä Reima Puukki, kirkkoneuvoston edustaja

Virkansa puolesta mukana ovat olleet kirkkoherra Jani Laaksonen, kanttori Helena Kivimaa ja kanttori Jussi Uutaniemi.

Jumalanpalvelus- ja musiikkityön vastuuryhmä kokoontui vuoden aikana kaksi kertaa: 2.2.2022 ja 25.8.2022.

Vuoden 2022 sitovat tavoitteet ja niiden toteutuminen

Tavoitteiden mukaisesti virsikirjaa käytettiin messuissa monipuolisesti. Messujen ja muiden tilaisuuksien musiikki oli huolella valmistettua. Musiikista huolehtivat kanttorit, kuorolaiset ja muut muusikot. Kirkolliset toimitukset toteutettiin musiikillisesti laadukkaasti ja seurakuntalaisten toivomukset mahdollisuuksien mukaan huomioiden. Huittisten kirkossa toteutuivat joulukonsertti ja neljä muuta konserttia. Konsertit pidettiin keväällä, kesällä, syksyllä ja kaksi konserttia joulukuussa. Tavoitteena oli jalkautua hengellisen musiikin kanssa kirkon ulkopuolelle.

KLS-yhtyeen konsertti keväällä Huittisten Hullussa Yössä tavoitti ihmisiä. Helena ja Marjo lauloivat seurakunnan teltalla ukulelen säestyksellä kirkkopuistossa. Tällaista ihmisten pariin menemistä voisi kehittää. Veteraanien lauluveljiä ei otettu koronatilanteen takia laulamaan palvelutaloihin. Pienentynyt kirkkokuoro ei lähtenyt laulamaan Kauneimpia joulu-lauluja kauppoihin kuten ennen.

Tuloarvioiden ja määrärahojen toteutuminen

Konserttien ohjelmatuloja saatiin paljon arvioitua enemmän. Tähän vaikutti konserttien mainostaminen ja kanttorien aktiivisuus ohjelmanmyynnissä. Palkkioita esiintyjille, joilla on verokortti, kului suunniteltua enemmän. Toisaalta ohjelmatoimistojen kautta tulevien esiintyjien palkkioita ei juurikaan kulunut. On vaikea arvata etukäteen, kummalla tavalla esiintyjä tulee. Teosto- ja mediapienlupamaksut olivat ajateltua suuremmat. Säästöä kertyi

matkakustannuksista ja toimistotarvikkeista. Ei ostettu kalusteita, elintarvikkeita, ilmoituksia, painatuksia eikä koulutuksia.

Jumalanpalvelukset

Seurakunnassa vietettiin vuonna 2022 jumalanpalvelusta 158 kertaa, joista messuja 125 kertaa (keskimäärin 52 osallistujaa) ja sanajumalanpalveluksia 18 kertaa (keskimäärin 136 osallistujaa). Konfirmaatiomessuja oli viisi, joissa keskimäärin 253 osallistujaa. Koululaiskirkkoja oli samoin viisi, joissa keskimäärin 349 osallistujaa. (Vuonna 2021 messuja 71 kertaa (keskimäärin 51 osallistujaa) ja sanajumalanpalveluksia 40 kertaa (keskimäärin 62 osallistujaa, kun huomioidaan koronarajoitteiden vaikutukset). Vuoden aikana kokeiltiin Huittisten kirkossa edelleen iltakirkkoja, joissa keskimäärin oli 16 osallistujaa.

Huittisissa järjestettiin lisäksi liikuttava messu seurakuntakeskuksen sisäpihalla, perinteinen jouluhartaus uudessa paikassa Ripovuoren laavulla, sekä lemmikkien jouluhartaus vanhalla urheilukentällä.

Vampulan kappeliseurakunta järjesti kaikkiaan 40 jumalanpalvelusta. Niistä messuja oli 28, konfirmaatiomessuja yksi, sanajumalanpalveluksia oli 10 ja koululaiskirkkoja kaksi. Kaiken kaikkiaan kirkkovieraita oli 1552. Suurin osa jumalanpalveluksista järjestettiin viime vuosien tapaan messuina. Keskimäärin kävijöitä jumalanpalveluksissa oli noin 38,8. Koronarajoitusten jälkeen kyettiin jälleen järjestämään erilaisia erityisjumalanpalveluksia, joissa jalkauduttiin ihmisten pariin. Vampulan kappeliseurakunta teki tavalliseen tapaan vierailun Vuorenmaan kirkolle Köyliön kappeliseurakuntaan.

Loppiaisena järjestettiin liikkuva metsäkirkko ulkoilumajalla. Keväällä saatettiin jälleen parin vuoden tauon jälkeen järjestää Körrin kirkko Alastaron kappeliseurakunnan kanssa. Sääolot sallivat tällä kertaa myös mahdollisuuden pitää jumalanpalvelus metsässä. Tämän lisäksi voitiin järjestää myös juhannuskirkko vanhan kirkon paikalla ja jokijumalanpalvelus Laatin rannassa heinäkuussa.

Vuoden 2021 aikana kastettujen lasten kastepuun lehdet annettiin lapsille Huittisissa Marian ilmestyspäivänä perhekirjon yhteydessä ja Vampulassa palmusunnuntaina.

Suurina juhlapyhinä Huittisten kirkossa oli mukana kirkkokuoro tai Veteraanien lauluveljet.

Messujen radiointia jatkettiin Iskelmä Satakunnan kautta. Alkuvuonna uudeksi radio-kanavaksi vaihtui Järviradio 92,3 Mhz. Kanttorit suunnittelivat messun musiikin helposti seurattavaksi radiosta. Suurina juhlapyhinä ja välillä muulloinkin Huittisten kirkossa oli messussa mukana kirkkokuoro, Veteraanien lauluveljet tai lauluryhmä Toukomettiset. Rikas jumalanpalvelusmusiikki ympäri vuoden toteutui. Kauneimmissa joululauluissa Huittisten kirkossa oli soittamassa huilua Inka Mahlamäki Huittisten musiikkiopistosta. Vanhan käsikirjan mukaisesti jumalanpalveluksiin tuli kanttori muualta. Keväällä koronatilanteen helpotuttua oli riemullista kokoontua taas yhteen isolla joukolla alakoulujen yhteisessä kevätkirkossa. Myös useita Keidasmessuja vietettiin.

Kirkolliset toimitukset

Kirkollisten toimitusten musiikki hoidettiin laadukkaasti ja toiveita kuunnellen. Koska koronatilanne helpottui, kanttorit osallistuivat muistotilaisuuksiin aiempaa enemmän.

Kuorotoiminta ja konsertit

Kuorot joutuivat pitämään tammi-helmikuussa taukoa koronan takia. Kevätkaudella kuorot aloittivat säännöllisen toiminnan maaliskuun alussa. Huittisten kirkkokuoro kokoontui kanttori Helena Kivimaan johdolla ja esiintyi juhlapyhien jumalanpalveluksissa. Kaksi entistä laulajaa tuli koronatilanteen helpotuttua kirkkokuoroon takaisin. Kirkkokuoro esiintyi perinteiseen tapaan kiirastorstaina, pitkäperjantaina, pääsiäissunnuntaina, helatorstaina ja helluntaina. Pyhäinpäivän esiintymisen jälkeen kirkkokuoro muuttui sekakuorosta naiskuoroksi. Kirkkokuoro esiintyi myös syksyllä messussa, 2. adventin messussa, Kauneimmissa joululauluissa, jouluaattona ja tapaninpäivänä.

Helena Kivimaa johti myös Veteraanien lauluveljiä. Veteraanien lauluveljet esiintyivät vuoden aikana 15 kertaa, muun muassa veteraanisiunauksissa, Kansallisena veteraanipäivänä, Kaatuneitten muisto-päivänä ja itsenäisyyspäivänä. Suunnitelmista poiketen Hilikka Iso-Raution johtama Ylistysryhmä ei enää esiintynyt. Ylistysryhmä on lopettanut toimintansa. Hilikka Iso-Raution johtama naisten lauluryhmä Toukomettiset kokoontui jo tammi-kuussa. Toukomettiset esiintyivät erittäin ahkerasti läpi vuoden, erityisesti iltakirkoissa. Vampulassa ei ole ollut säännöllistä kuorotoimintaa. Vampulan kappelikuoro esiintyi vain jouluaattona Sirpa Honkasen johdolla. Veteraanien lauluveljiä ei otettu koronatilanteen takia laulamaan palvelutaloihin.

Alkuvuonna peruttiin muutama konsertti koronan takia, myös Vampulan uuden vuoden konsertti. Vuoden mittaan kirkoissa ja muualla pidettiin kuitenkin hyvin paljon konsertteja. Vampulan kirkon konserteista yleisömenestys oli toukokuinen hyväntekeväisyyskonsertti Ukrainan hyväksi. Huhtamon kirkossa ”Yhdessä jouluun” -konsertti oli suosittu. Huittisten kirkkoon kokoontui paljon väkeä Kauneimpiin joululauluihin ja kuuntelemaan Jukka Perkon ja Samuli Edelmannin joulukonserttia. Kauneimmat joululaulut –tilaisuuksia pidettiin kirkoissa. Konsertteja järjestettiin tasaisesti vuoden mittaan ja seurakuntakeskuksen sisäpihalla pidettiin kesäillan hartauksia.

Musiikkikasvatus

Esikoululaisten kirkkopolkuja oli toukokuussa. Kanttori Helena Kivimaa esitteli lapsille Huittisten kirkon urkuja. Hän esitteli urkuja koronatilanteen helpotuttua jälleen myös rippikoululaisille ja muillekin kiinnostuneille. Kouluun menevien lasten siunaamiskirkot pidettiin jälleen vasta elokuun alussa.

Kinkerit

Kinkereitä ei pidetty vuonna 2022 koronan takia.

Seurakunnan soittimet

Urkuihin tehtiin vuosihuollot ja pianoja viritettiin tarvittaessa.

Jotakin uutta

Keväällä Huittisten Hullussa Yössä Helena ja Marjo lauloivat lauluja ukulelen säestyksellä seurakunnan teltalla, kirkkopuistossa. Tällaista ihmisten pariin menemistä voisi kehittää. KLS-yhtyeen konsertti kirkossa tavoitti nuoria. Vaikka syksyllä Huittisten Hulluna Yönä kirkossa ei pidetty konserttia, seurakunnan toiminta tavoitti ihmisiä muuten. Kauneimmat joululaulut –vihkoja oli jaossa hyvissä ajoin etukäteen kirkkoherranvirastolla ja kirkossa. Monet seurakuntalaiset kuuntelivat Huittisten kirkon tilaisuutta radiosta ja lauloivat Kauneimpia joululauluja kotona. Yleisesti arvioiden seurakunnan jumalanpalvelus- ja musiikkitoiminta on ollut vuonna 2022 melko hyvin toteutunutta.

1. VIESTINTÄ

Viestinnän vastuuryhmään kuuluivat vuonna 2022 kirkkoneuvoston asettamina Sinikka Ritakallio, Satu Ojala ja Aarno Korpela. Työntekijöiden edustajana oli Marjo Mäki ja kokoonkutsujana toimi kirkkoherra Jani Laaksonen.

Vastuuryhmä piti kertomusvuonna kaksi kokousta, joissa mm. ideoitiin ja suunniteltiin Lauttakylä-lehden välissä ilmestyvää Ikkuna-liitettä. Jäsenet myös ottivat osaa liitteen toteuttamiseen.

Vuoden 2022 aikana Ikkuna-liite ilmestyi kaksisivuisena neljä kertaa. Lisäksi Lauttakylä-lehdessä ilmestyi viikoittain Sunnuntaiksi -kirjoitus, jota olivat kirjoittamassa työntekijät, luottamushenkilöt ja vapaaehtoiset.

Huittisten seurakunnan nettisivuja on ylläpidetty ja sisältöä muokattu tarpeiden mukaan, erityisesti koronarajoitteiden muuttuessa päivitystiheys on ollut normaalia suurempi.

Jumalanpalvelukset on radioitu joka sunnuntai ja keskeisinä arkipyhinä, kuten pääsiäisenä, helatorstaina ja joulunaikaan Järviradion taajuudella maaliskuun alusta lähtien.

Tiedotus toteutettiin pääasiassa perinteisesti kirkollisilla ilmoituksilla Lauttakylä-lehdessä, Alueviestissä ja seurakunnan omilla kotisivuilla. Kirkon sisäänkäynnin luona ulkona olevalla ilmoitustaululla vaihtui myös viikoittain ilmoitukset. Ennen radioitavaa messua luettiin kirkolliset ilmoitukset Iskelmä-Satakunnan kuuluvuusalueella, mutta tämä jäi pois radioinnin vaihduttua Järviradion taajuudelle.

Tilaisuuksiin on ihmisiä kutsuttu myös henkilökohtaisesti eri työntekijöiden ja seurakuntalaisten toimesta.

Tiedotussihteeri on hoitanut erilaisia tiedotukseen liittyviä tehtäviä mm. nettisivuihin liittyviä seurakunnan puolesta tehtäviä päivityksiä sekä yhteisten sivujen päivitystä ja opastusta sivujen käytössä. Myös Ikkunaliitteiden materiaalien huolehtiminen toimitukseen ja sivujen tarkistus ennen julkaisua on kuulunut tehtäviin. Tiedotussihteeri on huolehtinut yli 90-vuotiaiden onnitteluekorttien vuosittain vaihtuvasta kuvasta ja korttien tulostamisesta sekä seurakunnan leikekirjan ylläpitämisestä.

Poikkeuksellisen tilanteen myötä erilaisten videotallenteiden julkaiseminen ja niiden nauhoittaminen, äänitys ja editointi on lisääntynyt.

2. KASVATUSTYÖ

LAPSI- JA PERHETYÖN TOIMINTAKERTOMUS 2022

TOIMINTAA KORONAN JÄLKEEN

Vuosi 2022 alkoi vielä koronarajoitusten ollessa voimassa ja suunnitellusta toiminnasta jouduttiin perumaan muutamia tapahtumia, kuten vauvatapahtuma ja perheleiripäivä sekä perhekerhotoiminta oli tauolla. Rajoitukset purettiin helmikuun puolessavälissä ja sen jälkeen lapsityön toimintaa toteutettiin lähes normaalilla tavalla.

Kevät toi uuden kriisin ihmisten elämään, kun Ukrainan sota alkoi. Lapsityönohjaaja oli mukana Huittisten maahanmuutonvalmiusryhmässä miettimässä kuinka sotaa pakoon lähteneitä ja sodan keskellä eläviä ihmisiä voidaan auttaa. Seurakunnassakin kerättiin lahjakortteja, tarvikkeita ja ruoka-apua, jotka toimitettiin eteenpäin SPR:n Huittisten osaston ja parin yksityisen tahon kautta.

Uudistamistoimet ja korona-ajat ovat muokanneet lapsityön toimintaa monipuolisemmaksi. Yhteistyötä eri tahojen kanssa on enemmän ja työ on myös sisäisesti enemmän työalarajat ylittävää ja työtä tehdään yhteistyössä muiden työalojen kanssa. Esimerkkinä tästä toimii tiimeittäin toteutettavat kirkkokeskiviikot, lastenohjaajan vetämä lohtuhuivikurssi, Kummipäivän liikuntatapahtuma ja Lasten juhannus ja Huittisten hullu yö unohtamatta kuitenkin lapsityön perinteistä viikoittaista kerhotoimintaa. Huittisten seurakunnan strategian painopistealue vuodelle 2022 on ollut jalkautuminen ja ympäristö ja se on otettu huomioon toimintaa suunniteltaessa.

Suurimmat panostukset vuoden 2022 aikana on ollut Huittisten kaupungin ja seurakunnan yhteistyösopimuksen tekeminen. Sopimus koskee yhteistyötä varhaiskasvatuksen ja koulutoimen kanssa ja toimii suuntaviivana yhteisten tilaisuuksien ja toiminnan suunnittelulle ja toteutukselle. Toinen seurakuntaa koskettava asia oli Viestipyhiinvaellus 2022 tapahtumaan osallistuminen.

LAPSITYÖN TIIMI

Lapsityön tiimiin kuuluu tällä hetkellä lapsityönohjaaja Silja Haavisto sekä kaksi, jo useamman vuoden seurakunnalla työskennellyttä lastenohjaajaa Anu Pihlava ja Mari Tervaniemi. Pitkäaikainen lastenohjaaja Taina Saretsalo irtisanoutui elokuussa ja tämän tilalle palkattiin Johanna Mäenpää määräaikaiseen toimeen kesäkuuhun 2023 asti. Alkusyksystä päiväkerhossa sijaisena toimi Miia Spenato.

Toiminnassa on mukana syksystä 2018 alkaen työkokeilussa oleva Olga Kurikka. Kurikan työkokeiluun kuuluu päiväkerhotoiminta ja sopimus on aina loma- ja toiminta taukojen aikana keskeytetty. Koululaisten aamutoiminnassa on ollut ohjaaja, jonka palkkio maksetaan Lauttakylän koulun harrastamisen mallin hankkeen kautta. Kevät puolella vähän

aikaa aamutoiminnassa oli Erika Kannisto ja syksyn ajan ohjaajana toimi Hanna Kaasalainen. Vuoden aikana lapsityössä on ollut kaksi TET-harjoittelijaa Pellonpuiston koulusta, yksi keväällä ja yksi syksyllä.

TYÖALOJEN TOIMINTA

PÄIVÄKERHOTYÖ

Päiväkerho on kirkon varhaiskasvatustoimintaa 2-5-vuotiaille lapsille. Päiväkerho tarjoaa lapsen kasvua ja kehitystä kokonaisvaltaisesti tukevaa toimintaa kristillisen kasvatuksen näkökulmasta.

Kerhoryhmät

Vuoden aikana on mietitty paljon päiväkerhon tulevaisuutta. Varhaiskasvatussuunnitelmaa on myös päivitetty ja mietitty miten päiväkerho pysyy osana huittislaista varhaiskasvatusta.

Kerhovuosi käynnistettiin syksyllä 2021 aloitetun ryhmän kanssa. Ryhmässä oli 14 3-5-vuotiasta lasta. Kerho kokoontui 3 kertaa viikossa, mutta osa lapsista kävi vain kaksi kertaa tai kerran viikossa kerhossa. Ohjaajia kerhossa oli pääsääntöisesti kaksi.

Syksyllä lapsimäärä väheni 12 lapseen ja ryhmä aloitti toimintansa kaksi kertaa viikossa yhden ohjaajan voimin. Osa kerholaisista kävi vain toisena päivänä ja osa jäi syksyn aikana pois. Loppu vuodesta kerholaisia oli 9.

Uutena päiväkerhona alkoi 2-vuotiaiden ryhmä kerran viikossa. Kerhossa oli syksyn ajan 10 kerholaista ja kaksi ohjaajaa.

Kesäkerho

Kesäkerhoa pidettiin kesäkuussa 4 viikon ajan. Pienemmille kolme kertaa viikossa ja kouluikäisille kaksi kertaa viikossa. Kesäkerhossa kaikki pienempien ikäryhmät olivat samassa ryhmässä. Toiminta toteutettiin ulkona. Kesäkerhossa kävi noin kolmisenkymmentä lasta yhteensä. Kesäkerhotoiminta oli maksutonta.

Koulutus

Lastenohjaajien neuvottelupäivät järjestettiin Lahdessa. Neuvottelupäiville osallistui kaksi lastenohjaajaa. Lastenohjaajat osallistuivat myös kiusaamiseen ehkäisyyn pohjautuvaan Piki-koulutukseen verkossa.

Lapsityönohjaaja osallistui avoimen ammattikorkeakoulun kautta Digiosaaminen ja Ajankohtaiset kristinuskon tulkinnat -koulutukseen. Lisäksi hän aloitti elokuussa 2022 tutkinto-opiskelijana työn ohella Diakonia-ammattikorkeakoulun Pieksämäen kampuksella.

Vuoden aikana järjestettiin myös kaksi tilauskoulutusta. Toinen oli katsomuskasvatusyhteistyö, jonne osallistui seurakunnasta ne henkilöt, jotka tekevät työssään katsomuskasvatusyhteistyötä. Lisäksi koulutukseen oli kutsuttu kaupungin henkilöstöä kouluista ja päiväkodeista. Toinen tilauskoulutus oli Step-koulutuksen Raamattua rohkeasti ja monipuolisesti. Koulutukseen osallistui vain lapsityön työntekijät.

PERHEKERHOTYÖ

Perhis eli avoin perhekerho

Avoin perhekerho kokoontuu Huittisten seurakuntakeskuksella tiistaiamupäivisin ja kerran kuukaudessa iltaisin. Avoin perhekerho tavoittaa huittislaisia lapsiperheitä ja isovanhempia lapsenlapsineen. Toimintaan kuuluu hartaushetki, laululeikkejä, askartelua, vapaata leikkiä ja välipala.

Murukerho kokoontui Vampulassa samalla periaatteella kuin avoin perhekerho Huittisissa. Vampulan toiminnasta vastaa lastenohjaaja Anu Pihlava.

Perhekerhon päätöspäivää vietettiin kesäkuussa Ylistenrannan leirikeskuksessa.

Muu toiminta

Alkuvuodesta yhdistimme vauva- ja taaperoikäisten ryhmät ja aloitimme Toukat ja Taaperotryhmän alkuvuodesta. Ryhmä kokoontuu kaksi kertaa viikossa.

Yhteistyö perhekeskuksen kanssa on jatkunut ja järjestimme toukokuussa yhdessä odottavien äitien illan. Maakunnallinen kohtaamispaikkatyöryhmä on kokoontunut etänä, mutta vierailuja toisten kohtaamispaikoissa ei tänäkään vuonna järjestetty.

Lapsiparkki on vuonna 2020 aloitettu toiminta ja sitä järjestettiin kevään aikana kerran kuukaudessa ja Vampulan puolella muutaman kerran. Syksyn puolella lapsiparkkeja ei järjestetty muuta kuin joulun jouluparkit.

Syksyllä siirrettiin lapsiperheiden ruokajako Vampulasta Huittisten seurakuntakeskukselle. Päävastuu ruokajaosta on lastenohjaajilla. Ruokajako toteutetaan joka toinen viikko. Ruokajaon elintarvikkeet saadaan Huittisten S-marketista kerran viikossa.

Tapahtumat ja leirit

Laskiaistiistaina lapsityö oli mukana Huittisten kaupungin järjestämässä laskiaisriehassa Vampulan ulkoilumajalla. Kevät jatkui tapahtumilla pääsiäisen teemalla, kun koko perheen pääsiäisaskartelupajat järjestettiin yhdessä Pelastakaa Lapset ry:n ja MLL:n kanssa niin Huittisissa kuin Vampulassa.

Lastenohjaajat järjestivät myös perheiden vanhemmille suunnatun aikuisten illan, jossa oli erilaisia rentouttavia aktiviteetteja.

Perheleiripäivä järjestettiin Punkalaitumen leirimajalla heinäkuun alussa. Avoin leiripäivä järjestettiin taasen syyskuussa Huittisten Ladun ja polun majalla.

Perheiden laavuaamuja järjestettiin koulun lomaviikoilla. Hiihtolomaviikolla laavuaamu järjestettiin Kännölän ulkoilualueella. Syyslomaviikolla järjestettiin kaksi laavuaamua, toinen Vampulan ulkoilumajan Porsaanharjun näköalalaavulla ja toinen Ripovuorella.

Elokuussa vietettiin koko perheen Suomen luonnon päivää Vanhakosken laavulla yhdessä kaupungin nuorisopalveluiden kanssa. Tilaisuudessa oli ohjelmaa perheille sekä metsähartaus. Elokuussa järjestettiin myös Muumi-toimintapäivä Huittisten kirkkopuistossa ja Vampulan leikkikentällä.

Lapsityö osallistui myös lokakuussa Huittisten kaupungin kirjaston ja LC Gerdan kanssa yhteistyössä Unilelut yökylässä tapahtumaan.

Jouluaskartelupajat toteutettiin ensimmäisen adventin aikaan Huittisissa ja Vampulassa. Molemmat tapahtumat järjestettiin samalla kaavalla. Jouluaskartelupajassa mukana oli kaupungin nuorisopalvelut.

Lapsityö osallistui koko työyhteisön järjestämiin kirkkokeskiviikkoihin sekä keväällä että syksyllä järjestämällä lapsille ohjelmaa. Syksyllä järjestimme kirkkokeskiviikossa lasten pimeä kirkko -seikkailun.

Vampula-viikolla oli monenlaista ohjelmaa, missä lapsityö oli mukana. Vampula-viikon aloituspäivänä järjestettiin lasten pihatapahtuma seurakuntatalon pihalla, jossa oli ohjelmaa lapsille sekä lohtuivikurssi varttuneemmalle väelle. Viikon aikana järjestimme myös riparilauluillan Vampulan kirkossa, osallistuimme iltatorille, pidimme keppihevostataa ja olimme mahdollistamassa Kuutoskonin esitystä.

Sosiaalinen media ja verkkosivut ovat toimineet tiedotusvälineenä, mutta myös työkaluna kohdata lapsiperheitä.

Lasten ja perheiden kirkkohetket

Lasten aamukirkkoja järjestettiin keväällä yksi, joka oli pääsiäiskirkko. Syksyllä järjestettiin lasten adventtikirkko varhaiskasvatuksen yksiköille. Koulunsa aloittavien koulutielle siunaamiset järjestettiin Huittisissa ja Vampulassa elokuussa ennen koulun alkua.

Teemakirkkoja järjestettiin syksyllä kolme. Ensimmäinen oli vauvakirkko syyskuussa, johon kutsuttiin kaikki vuoden sisällä kastetut. Toinen oli nallekirkko lokakuussa ja kolmas lasten adventtikirkko.

Lasten kauneimmat joululaulut järjestettiin joulukuun alkupuolella yhdessä nuorisotyön kanssa Vampulan ja Huittisten kirkoissa. Vampulassa tilaisuuden jälkeen vietettiin koko kappelin joulujuhlaa seurakuntatalolla ja Huittisissa vastaavasti oli joulupuurotarjoilu seurakuntakeskuksella.

Perhemessuja järjestettiin perinteisesti Marian ilmestyspäivänä ja Mikkelinpäivänä. Marian päivänä perhemessuun kutsuttiin kaikki perheet, joiden lapsen nimi oli kastepuussa. Kastepuu tyhjennettiin ja perheille annettiin pienet kirjalahjat. Vampulan kastepuuntyhjennys oli samalla kaavalla 10.4. Hakemattomat lehdet ja kirjat toimitettiin perheille myöhemmin.

Joulukuussa viattomien lasten päivänä järjestettiin monen vuoden tauon jälkeen lasten enkelikirkko yhdessä Huittisten MLL:n kanssa.

PYHÄKOULUTYÖ

Pyhäkoulutyön kerhotoiminta

Pyhäkoulutyön toiminta oli vielä tauolla lähes koko kevään 2022 Kirjepyhäkoulu jatkui kuukausittain siten, että pyhäkoulukirjeet sai hakea päiväkerholta.

Leppis-kerho jatkui kevään rajoitusten loputtua ja jatkoi toimintaansa syksyllä Nuorisoklubilla. Lapsityönohjaajalla oli kaksi omaa vetovuoroa keväällä ja kaksi syksyn aikana. Pyhäkoulutyöllä oli myös kaksi elintarvikkeiden hankintavuoroa kevät- ja syyskausilla.

Katsomuskasvatussyhteistyö

Lähes isoin katsomuskasvatuksellinen sopimus tehtiin vuoden 2022 aikana, kun teimme yhteistyösopimuksen Huittisten kaupungin varhaiskasvatuksen ja koulutoimen kanssa. Sopimus pitää sisällään raamit yhteistyöstä ja vierailukäytännöistä. Kaupungin varhaiskasvatuksen yksiköiden kanssa on oltu tiiviisti yhteydessä sähköpostitse, mutta päiväkotivierailut olivat vuoden aikana tauolla.

Koululaisten aamutoimintaa 1-2-luokkalaisille jatkettiin nyt kaikkina arkaamuina. Lisäksi Harrastamisen Suomen malli -hankkeen kautta lastenohjaajat pitivät kahta kokkikerhoa yhdessä varhaisnuorisotyön kanssa.

Tapahtumat

Pääsiäisalttarit olivat Huittisten ja Vampulan kirkoissa ja varhaiskasvatuksen väki sai käydä omatoimisesti niitä kiertämässä.

Toukokuussa järjestimme sekä tunnustuksellisia että katsomuskasvatuksellisia kirkko-seikkailuja Huittisten kirkossa päiväkotiryhmille.

10.5. vietettiin unelmien liikuntapäivää kirkkopuistossa liikuntarastien merkeissä. Puistossa vierailivat Lauttakylän Lautan oppilaat.

29.5. järjestimme pitkään suunnitellun koko perheen liikuntatapahtuman urheilukentällä yhdessä Huittisten kaupungin liikuntapalveluiden ja muutamien yhdistysten kanssa yhteistyönä.

Keväälle suunnittelimme myös yhteiskristillistä Ristin valossa -tapahtumaa, mutta se peruttiin toisen paikkakunnalla samaan aikaan olleen tapahtuman vuoksi.

18.6. Lasten juhannus kokosi suuren määrän perheitä Nuorisoklubille. Lasten juhannus järjestettiin yhteistyössä Huittisten kulttuuripalveluiden, kirjaston ja MLL:n kanssa. Tapahtumassa vieraili pellepariskunta Nelli ja Niilo.

Syyskuussa vietettiin 5v syntymäpäiviä. Syntymäpäivillä vieraili taikuri Timo Tiikkainen.

Lokakuussa osallistuimme Se löytyi! -mission lastentapahtumaan yhdessä Huittisten vapaaseurakunnan kanssa. Marraskuussa taas vietimme toista kertaa yhteiskristillistä Isän askelissa tapahtumaa Huittisten seurakuntakeskuksella.

Pieni pyhiinvaellus -pyhiinvaellusrastit olivat koko heinäkuun ajan Vanhakosken lehtoalueen luontopolun varressa. Pyhiinvaellusrastit koostuivat yhdeksästä hengellisestä ja henkisestä ajatelmasta.

Muita työalat ylittäviä tilaisuuksia ja tapahtumia kuului myös vuoteen 2022. Järjestimme kesällä liikkuvan seurakunnan hengessä Tanssivan messun seurakuntakeskuksen pihalla, kaupungin nuorisopalveluiden kanssa järjestimme toimintaa toisen asteen opiskelijoille muun muassa lukiolaisten läksyparkkeja.

Kesäillan hartauden vuoro osui kasvatuksen vastuuryhmälle kerran kesän aikana ja olimme myös mukana Huittisten joulunavauksessa kirjastolla. Huittisten Hullu yö on tullut osaksi myös seurakunnan toimintaa. Viime vuonna seurakunnan teltta oli torilla molemmissa Hullu Yö-illoissa. Kirkkopuistossa oli lapsille ohjelmaa ja keväällä Hullussa yössä oli riparilaisten konsertti, jossa esiintyi KLS.

Viestipyhiinvaellus 2022 -tapahtuma kokosi yhteen kuusi hiippakuntaa ja yli 40 seurakuntaa, kun viesti kulki Savonlinnasta Turkuun Pyhän Olavin mannerreittiä. Huittisiin viestikapula saapui heinäkuun 27. päivä Keikyästä ja kapulanvaihtotilaisuutta vietettiin Ripovuorella. Viesti jatkoi matkaa perjantaina 29.7. kohti Kokemäkeä muutaman pyöräilijän ja kävelijän voimin. Tapahtumaa tehtiin yhdessä paikallisten toimijoiden kanssa.

VARHAISNUORISOTYÖN TOIMINTAKERTOMUS 2022

Työntekijät

Marjo Mäki vastasi Huittisten alueella kerhotoiminnasta, varhaisnuorisotyön tapahtumista, koulutyöstä ja leiritoiminnasta sekä toimi partion yhteyshenkilö seurakunnan ja partion välillä (Seppona) ja tiedotussihteerin tehtävissä (20%). Kaisa Vehmaan pääasiallinen työ on diakoniaa, mutta lisäksi Kaisa hoitaa joitakin kasvatuksen työtehtäviä. Lastenohjaaja Anu Pihlavan vastuulla on ollut myös varhaisnuorten kerhoja Vampulan kappelin alueella.

Kerhotyö

Kevätkaudella Huittisissa toimivat kouluilla pidettävät kerhot Loimassa ja Suttilassa joka toinen viikko, sekä Palojoen entisellä koululla kerran kuukaudessa. Harrastamisen mallin kerhotoimintana pidettiin kokkikerhoa ja monitoimikerhoa. Kokkikerhossa työntekijänä myös Mari Tervaniemi. Vampulan kappelissa kevätkaudella pidettiin monitoimikerhoa viikoittain, tyttökerhoa kerran kuussa, yhteistyössä kaupungin kanssa Vampulan nuokkari alakoululaisille ja varhaisnuorten kesäkerhoa kerran viikossa neljän viikon ajan.

Syksyllä Huittisissa jatkuivat yhteistyössä Lauttakylän koulun kanssa Harrastamisen Suomen-malli hankkeen kautta varhaisnuorisotyön pitämänä viikoittain 3-4 lk kokkikerho. Lisäksi jo aiemmin mainitut kerhot kouluilla vuoroviikoin jatkuivat. Palojoen kerho jäi tauolle, koska tulijoita ei ollut. Oli keskustelua mahdollisesta ajankohdan muutoksesta ja kerhomuodon muuttamisesta sekä varhaisnuorten- että perhekerhoksi. Tilanne ja vaihtoehtojen suunnittelu on vaiheessa. Syyskaudella Vampulan kappelissa kokoontui viikoittain koululaistenkerho, samoin yhteistyössä kaupungin kanssa Vampulan nuokkari alakoululaisille ja kerran kuussa tyttökerho. Osallistujia on ollut kohtalaisesti. Kevään ohjaajapäivään ei ollut osallistujia.

Leirit ja retket

Suunnitelluista leiripäivistä toteutuivat molemmat avoimet leiripäivät sekä leiripäivä alakouluikäisille. Yhden yön leiri Säkylän Pihlavassa peruttiin, koska leiriä suunniteltaessa ei vielä ollut tietoa, että samaan aikaan pidetään Hiippakunnan Loiskis-leiri. Arkkihiippakunnan Loiskis-leiri toteutui ja sille osallistui Huittisista neljä leiriläistä. Ohjaajana leirillä Huittisista oli mukana Erika Kannisto.

Tapahtumat

Huittisissa ja Vampulassa suurin osa suunnitelluista tilaisuuksista toteutui. Huittisissa 10-synttärät pidettiin suunnitellusti. Esiintyjä oli taikuri Timo Tiikkainen ja lapsia oli mukana 40. Kevään Hullussa yössä kirkossa oli mahdollisuus osallistua varhaisnuorisotyön järjestämään valokuvasuunnistukseen. Elokuussa pidettiin koulunsa aloittaville ekaluokkalaisille tapahtumatunnit, mukana 30 koulunsa aloittavaa. Lasten kauneimmat joululaulut ja puurotarjoilu toteutui perinteisesti.

Koulutyö

Työntekijät (papit, diakonit, nuorisotyönohjaajat) pitivät päivänavauksia kouluilla. Osa hartauksista toteutettiin edelleen keskusradion kautta. Hartausvuorojen organisointi on varhaisnuorisotyöntekijän vastuulla. Kevään koululaiskirkko alakouluille toteutettiin normaalisti, rinnakkain kirkkotilaisuuden kanssa pidettiin seurakuntakeskuksella samaan aikaan tilaisuus niille, jotka eivät kuulu kirkkoon. Tilaisuudesta vastasivat lastenohjaajat.

Syyskirkon aikana tilaisuutta ei järjestetty resurssipulan vuoksi. Koululaisia (290) kiersi Huittisten kirkossa keväällä pääsiäisalttarit. Vampulan kirkossa oli myös pääsiäisalttarit. Syksyllä työntekijä vieraili Lautta 2:n kolmessa luokkaryhmässä pitäen tunnin lattiakuva-tekniikkaa käyttäen, teemana ystävyys. Lautta 2:n yksi luokka vieraili askartelemassa Kulman nuorisotiloissa keväällä ja syksyllä. Yhteistyö Lauttakylän koulun kanssa Harrastamisen Suomen-malli hankkeen kautta kerhotoimintana jatkui. (kts. kerhotoiminta). Kaupungin ja seurakunnan virallinen yhteistyösopimus saatiin valmiiksi.

7-luokkien ryhmäytyspäivä, yhdessä koulun ja kaupungin nuorisotoimen kanssa järjestettiin useammalla eri rastilla, joista yksi oli Huittisten seurakuntakeskuksella. Mukana seurakunnan puolelta Marjo Mäki ja Kaisa Vehmaa. Kevätkaudella lukion hartausvuorojen päättymisen jälkeen kaavailtiin toisenlaista kohtaamista lukiolaisille yhteistyössä kaupungin etsivän nuorisotyön kanssa. Toimintaan ei tullut osallistujia. Syksyllä toisen asteen opiskelijoille järjestettiin kerran kuukaudessa tilaisuus Klubilla yhteistyössä kaupungin etsivän nuorisotyön ja kaupungin nuorisotyön kanssa. Seurakunnan puolelta mukana suunnittelussa ja toteutuksessa nuorisotyönohjaaja Marjo Mäki. Pellonpuiston adventtihartaus pidettiin kirkossa.

Joulukuun alkupuolella 2021 harjoittelunsa aloittanut Huittisten Ammatti- ja yrittäjäopiston opiskelija Jose Tatti jatkoi harjoitteluaan helmikuun alkupuolelle.

Muu toiminta

Nuorisotyönohjaaja Marjo Mäki on osallistunut päivärippikoulujen suunnitteluun ja toteutukseen, sekä muihin rippikoulutyön yhteisiin tapahtumiin.

Lapsityön kanssa oltiin toteuttamassa pääsiäisen askartelutapahtumaa ja keväällä eskarien kirkkopolkua. Diakoniatyön kanssa nuorisotyönohjaaja oli mukana yhteisvastuu keräyksen suunnittelussa ja toteutuksessa aloitustilaisuudessa Huittisten kirkossa. Vuoden aikana nuorisotyönohjaaja oli mukana isoskoulutuksessa ja toteuttamassa kevään isosviikonloppua, kesän isosten siunaustilaisuutta, sekä kesän isosten kiitos- ja palautilaisuutta elokuussa yhdessä Erika Kanniston kanssa. Syksyn rovastikunnallisessa isostapahtumassa oli vastuu mm. yhdestä rastiosuudesta.

Pyhäinpäivän aattona järjestettiin iltatilaisuus kirkossa viimevuoden tapaan, tarjolla lämmintä glögiä ja mehua ja mahdollisuus hiljentymiseen. Nuorisotyönohjaaja Marjo Mäki huolehti valmisteluista ja toteutuksesta.

Jouluyön hartauden toteutuksessa olivat mukana Hilikka Iso-Rautio, Leena Vilppala, Tiina Ruusumaa, Outi Kontio, Minna Palonen ja Marjo Mäki.

Tiedotuksen ja viestinnän osalta nuorisotyönohjaaja Marjo Mäki vastasi mm. 4 kertaa vuodessa ilmestyvästä ikkunaliitteestä, verkkosivujen tapahtumista ja muista tiedotukseen liittyvistä tehtävistä. Joka toinen tiistai nuorisotyöntekijä on tekstittänyt ja julkaissut Hilikka Iso-Raution tekemiä rukoushetkiä seurakunnan verkkosivuilla ja facessa. Nuorisotyöntekijä oli mukana useissa kirkkopäivystyksissä vuoden aikana.

Partiotyö

Marjo Mäki on toiminut seurakunnan ja partion yhteyshenkilönä, Seppona. Vuoden aikana saatiin päivitettyä seurakunnan ja partion yhteistyösopimus. Perinteinen soihtukulkue, lupauksineen ja kahvituksineen järjestettiin Itsenäisyyspäivänä. Partiolaiset ovat olleet mukana seurakunnan eri työalojen järjestämissä tilaisuuksissa yhtenä toteuttajista mm. yhteisvastuukeräyksessä ja perheille suunnatuissa tapahtumissa.

Muuta mainittavaa

Valtakunnallisen viestipyhiinvaelluksen Huittisten osuus, sen järjestelyt ja toteutus, vaativat oman osansa vuoden aikana. Organisoinnista Huittisten osalta vastasivat Silja Haavisto ja Marjo Mäki. Vapaaehtoisina tapahtumassa eri tehtävissä olivat Merja ja Markku Evala, Simo Laitila, Pertti Tiuttu, Tuomo Matomäki, Veli-Matti Wasell, Pirjo Tapanila, Eeva-Leena Lehtisalo ja Antti Huhtala.

Liikuntaväen kirkkopyhässä kahvitarjoilussa avusti Riitta Aaltonen ja kirjavaunun seurakuntakeskuksen pikkueteiseen teki talkootyönä Ilkka Kuusisto.

Koulutus

Marjo Mäki on osallistunut vuoden aikana useampaan tuntiin tai kahden kestävään verkossa järjestettyyn koulutukseen, joiden aiheet ovat liittyneet kasvatukseen, viestintään ja luottamusmies toimintaan. Lisäksi Marjo Mäki suoritti "Virtuaalinen vuorovaikutus" (1op) koulutuksen lopputehtävineen. Koulutus pidettiin webinaarina.

Kasvatustyön vastuuryhmä

Vastuuryhmä kokoontui vuoden aikana kaksi kertaa. Kokouksissa olivat vuoden aikana läsnä: Maarit Syrjälä pj, Ritva Palokangas varapj, Leena Niemelä, Kaisa Mäenpää Antti Törmä, Mari Suomela, Mari Saari, Ilona Kojo kkkoneuvoston edustaja, Maire Lampikoski, Silja Haavisto, Kaisa Vehmaa, Petri Sorva, Menni Heikkinen ja Marjo Mäki.

Kesäillan hartaus järjestettiin ulkotiloissa perinteiseen tapaan. Mukana toteutuksessa Silja Haavisto ja Antti Törmä.

NUORISOTYÖN TOIMINTAKERTOMUS 2022

Kevätkausi

Keväällä toiminta oli perinteistä viikkotoimintaa. Perjantaisin pidettiin nuorteniltoja ja lauantaisin avoimien ovien iltoja.

Kesä

Kesällä pidettiin saunailtoja Ylistenrannassa telta saunoen ja muutamia peli-iltoja seurakuntakeskuksen pihapiirissä. Saunailloissa kävi keskimäärin 5 henkilöä/ilta. Peli-illat keräsivät muutamia osallistujia.

Syyskausi

Syyskaudella pidettiin kerran kuussa nuorten messu. Uutena kokeiluna oli osan nuorten messuista pitäminen keskiviikkoisin Huittisten kirkossa. Viikoittaiset nuortenillat pääsivät jatkumaan. Syyspuolella pidettiin myös yksi nuorten saunailta Länsi-Suomen Opiston saunalla. Nuortenilloissa kävijöiden määrä laski ja syyspuolella kävijöitä oli 2-8 iltaa kohden. Lauantaisin oli lisäksi muutaman kerran Kulmassa avoimien ovien iltoja. Avoimien ovien illoissa oli parhaimmillaan 20 henkeä.

Syksyn 2022 aikana palattiin nuorteniltojen ja avoimien ovien iltojen pidempään aukioloon. Ihan loppusyksyä lukuun ottamatta syyskauden osallistujamäärät laskettiin alle kymmenessä henkilössä lukuun ottamatta avoimien ovien iltoja.

Saapas-toiminta

Saapas – toiminnassa KatuSaapas päivysti yhteensä kaksi kertaa. Saappaan toiminnassa oli vuonna 2022 viisi vapaaehtoista. Saappaalle hankittiin uusia, erilaisia liivejä vapaaehtoisten toiveesta.

Urheilutyö

Seurakuntien urheilukilpailut olivat vuonna 2022 tauolla.

Retket

Marraskuussa 2022 oli 18-20.11 viikonlopun retki Maata Näkyvissä-festareille Turkuun. Retkellä oli työntekijänä Kaisa Vehmaa ja osallistujia oli 5 nuorta. 26.11. oli yhden päivän retki Vammalaan ValoFest-tapahtumaan. Osallistujia 8 nuorta.

GospelCafe

Yhteiskristillinen GospelCafe järjestettiin keväällä kaksi kertaa. Ohjelmassa oli livemusiikkia ja todistuspuheenvuoroja. Gospel Café pidettiin Huittisten kaupungin nuorisotilalla Nuorisoklubilla. Mukana järjestelyissä olivat Huittisten Vapaaseurakunta ja Huittisten Kotikirkko. GospelCafé keräsi runsaimmillaan yli 30 nuorta. Syksyn 2022 ajan GospelCafé

oli tauolla johtuen yhteistyöseurakuntien tilanteesta, jossa heillä ei löytynyt vapaaehtoisia riittävästi.

Isoskoulutus

Vuonna 2022 isoskoulutuksen päätti 15 nuorta ja isosena toimi yhteensä 20 nuorta.

Syksyllä 2022 uuden isoskoulutusryhmän mukana aloitti 19 nuorta. Kevään isoskoulutuksen päätösleiri pidettiin yhden yön mittaisena Loimaalla. Syksyn uusien aloitusleiri yhdessä Punkalaitumen seurakunnan kanssa Punkalaitumen Leirimajalla. Leiri oli monimuotoleiri, jonka ensimmäinen päivä käytiin viettämässä Ylistenrannassa, toisen päivän ohjelmassa oli rovastikunnallinen isospäivä Huittisten seurakuntakeskuksella ja yöpyminen järjestettiin Punkalaitumella.

RIPPIKOULUTYÖ

Rippikouluryhmiä oli neljä: päivärippikoulu sekä kolme leiriryhmää. Rippikoulukausi käynnistyi yhteisellä starttikirkkotilaisuudella syyskuussa 2021. Vampulan konfirmaatio järjestettiin 13.8.2022.

Päivärippikoulu

Päivärippikoulu järjestettiin seurakuntakeskuksella 6.-12.6.2022. Rippikoululaisia oli 20 (Ennen intensiivijakso 8 tyttöä ja 12 poikaa ja intensiivijaksolla 6 tyttöä ja 11 poikaa).

Kolme rippikoululaista suoritti intensiivijakson ja konfirmoitiin muualla. Meillä intensiivijakson käyneistä ketään ei konfirmoitu Vampulassa. Yksi konfirmoitiin 1 leiririppikoulun nuorten kanssa 17.7.2022. Päivärippikoululaisten konfirmaatiopäivä oli 19.6.2022. Kaikki konfirmoitiin.

Ryhmän ohjaajina toimivat Maire Lampikoski, Marjo Mäki sekä Erika Kannisto. Lisäksi Minna Palonen (diakoniaopetus), Sinnamari Iso-Rautio (lähetystyövideo), Katri Kulmala (vapaaehtoistyöoppitunti), Jani Laaksonen (musiikkiopetus, työnhakuvinkit). Isosia yhteensä 7 jakautuen intensiivijakson eri päiville.

Leiriryhmä 1

Rippikoululaisia oli 26 (17 tyttöä ja 9 poikaa). Leiri järjestettiin Mustajärven leirikeskuksessa (Loimaan evankelinen kansanopisto) 4.-10.7.2022. Konfirmaatio järjestettiin Huittisten kirkossa 17.7.2022. Kaikki konfirmoitiin, joista Vampulassa 1 hlö.

Ryhmän ohjaajina toimivat Minna Kultalahti, Petri Sorva sekä Erika Kannisto. Isosia oli 5.

Leiriryhmä 2

Rippikoululaisia oli 23 (9 tyttöä ja 14 poikaa). Leiri järjestettiin Kokemäen seurakunnan leirikeskuksessa Aittakarissa 13.-19.7.2022. Konfirmaatio järjestettiin Huittisten kirkossa 24.7.2022. Kaikki konfirmoitiin, joista Vampulassa 3 hlö.

Ryhmän ohjaajina toimivat Jyrki Smolander, Kaisa Vehmaa sekä Tapio Karttunen ja Erika Kannisto. Isosia oli 7.

Leiriryhmä 3

Rippikoululaisia oli 23 (13 tyttöä ja 10 poikaa). Leiri järjestettiin Mustajärven leirikeskuksessa (Loimaan evankelinen kansanopisto) 1.-7.8.2022.

Konfirmaatio järjestettiin Huittisten kirkossa 14.8.2022. Kaikki rippikoululaiset konfirmoitiin. Ryhmän ennakkopäivissä kävi lisäksi kolme rippikoululaista, jotka kävivät leirin muualla ja kaksi heistä konfirmoitiin Vampulassa.

Ryhmän ohjaajina toimivat Menni Heikkinen, Petri Sorva sekä Erika Kannisto. Isosia oli 6.

Muuta huomioitavaa

Konfirmoituja rippikoululaisia oli 92.

Rippikoulutyöstä vastaava seurakuntapastorin viransijainen vaihtui 1.8.2022. Näin Maire Lampikosken sijaan aloittanut Menni Heikkinen osallistui leirin 3 ohjaamiseen ja hoiti loppuvuoden työalaa.

Kesänuorisotyönohjaaja Erika Kannisto työskenteli neljän ryhmän parissa. Yövahti Verner Sarjomaa työskenteli kaikilla kolmella leirillä.

Muualla rippikoulun käyneitä oli 14 henkilöä. Huittisten rippikoulun kävi kolme muun seurakunnan jäsentä. Kevätkaudella 2022 oli kolme aikuisrippikoululaista.

3. DIAKONIATYÖ

DIAKONIATYÖN VASTUURYHMÄ

Diakonia on seurakunnan tehtävä, josta säädetään kirkkolaisissa ja kirkkojärjestyksessä. Seurakunnan kirkkoneuvosto valitsee seurakunnan diakoniatyön edistämiseksi kirkkoneuvoston alaisen diakoniatyön vastuuryhmän. Vastuuryhmän tehtävät ovat määritelty diakoniatyön vastuuryhmän toimintasäännössä (2§). Kirkkoneuvosto valitsee diakoniatyön vastuuryhmän puheenjohtajan ja seisemän (7) muuta jäsentä sekä kullekin henkilökohtaisen varajäsenen sekä kirkkoneuvoston edustajan vastuuryhmän kokouksiin.

Vastuuryhmä valitsee toimikautensa ensimmäisessä kokouksessa keskuudestaan varapuheenjohtajan (4§).

Leena Räikkä, puheenjohtaja	varajäsenet;	Leena Salpio
Markku Evala, varapuheenjohtaja		Juhani Norri
Kirsi-Maria Aaltonen, jäsen		Ilona Kojo
Niina Immonen, jäsen		Robin Aittakari
Ritva Kekkonen, jäsen		Hannele Tenkanen
Kristiina Noppari, jäsen		Ritva Palokangas
Piia Reunanen, jäsen		Jorma Huhta
Maritta Tuominen, jäsen		Sirpa Korpua
Sinikka Ritakallio, kirkkoneuvoston edustaja		

Diakoniatyön vastuuryhmä kokoontui vuoden aikana kaksi kertaa.

VAMPULAN KAPPELISEURAKUNNAN DIAKONIATYÖN JA KASVATUSTYÖN TYÖRYHMÄ

Susanna Tähtinen, puheenjohtaja
Kirsi-Maria Aaltonen, jäsen
Ilpo Hosike, jäsen
Mikko Kaunisto, jäsen
Mira Koironen, jäsen
Ilona Kojo, jäsen
Nina Pellia, jäsen
Riikka Taivainen, jäsen
Varajäsenet: Henna Hakala, Tuula Kykylä ja Kari Salminen

DIAKONIAN VIRANHALTIJAT JA YKSILÖTYÖ

Minna Palonen, diakonissa
Kaisa Vehmaa, diakoni, diakoniatyön ja kasvatustyön työryhmän sihteeri
Tapio Karttunen, diakoni, diakoniatyön vastuuryhmän sihteeri
Diakoniatyöntekijöiden vastaanotot diakoniatoimistoissa:

Huittinen ti ja to klo 9–10, Vampula to klo 9–11 (sopimuksesta myös muuna aikana)
Kotikäynnit/puhelinsoitot

RYHMÄTOIMINTA

(osallistujamäärät sisältävät myös työntekijät ja vapaaehtoiset)

Keskiviikkokahveet 12 kokoontumista/keskimäärin 8,08 osallistujaa (sisältää joulujuhlan)

Seurakuntakerho 7/18,85 (sisältää joulujuhlan)

Sururyhmä 6/9,5 (sisältää leiripäivän)

Leskien ryhmä 5/9

Diakonian askartelu- ja käsityökerho 7/4,14

Psykososiaalinen kuntoutumisyksikkö Kipinä (kevällä 2/8). Syksyllä Kipinästä ilmoitettiin ryhmän lopettamisesta.

Palvelutalojen Aurahovi, Iltatuuli, Tuulentoitu ja Tuulentupa sekä Kuninkaisten palvelukeskuksen (Vanhustentalo) hartaudet aloitettiin kesällä ja säännöllisesti syksyllä. Kaarirannassa ei saanut pitää hartauksia.

Yhteistyössä muiden työalojen ja työntekijöiden kanssa: onnittelukäynnit/onnittelusoitot, kehitysvammaisten Jokirannan toimintakeskuksen hartaushetket, oppilaitosten aamunavaukset, rippikoulutyö (opetustunnit, ohjaajina rippileirillä), SPR Ystävänpirtti Einolan hartaushetket (syksystä alkaen), diakoniatyön juhlapyhien avustustehtävät messuissa ja Lauttakylälehdten hartauskirjoitukset.

Huittisten pääterveysasemalla ei saanut pitää hartauksia.

VAPAAEHTOISTYÖ

Ystävänkamari kokoontui kevätkaudella 17 kertaa/keskimäärin 14,29 osallistujaa. Kesän retkillä; kesäkuussa Raili Ritakallion kutsumana 10 osallistujaa ja elokuussa Rymättylä-Merimasku 14 osallistujaa. Syyskaudella 14/21,07. Syyskauden kokoontumiset sisältävät myös vaalitentti ja Huittisten Seudun harmonikat ry (11 soittajaa) viihdekonsertin. Ystävänkamarin kahvitarjoiluista vastasivat Pirjo Heilala, Pirjo Iso-Ahola ja Eila Törmä. Tarja Eklöf ohjasi pääsiäisen ja joulun askartelut. Vetäjänä Arja Lehtonen, sijaisena Hilikka Iso-Rautio.

Ystävänkamari II Kuninkaisten palvelukeskuksessa ei kokoontunut.

Mommolan seurakuntapiiri, vetäjänä Hannele Huhtala, ei kokoontunut. Piiri jakoi joulun alla perinteiset joulumuistamiset ikäihmisille (26 kohtaamista).

Suontaustan diakoniapiiri, vetäjänä Helena Manninen (7/15,42), rahaa kertynyt vuoden aikana 520,40€. Piirin joulujuhla (33 osallistujaa).

13.9 järjestetyssä Sururyhmän apuohjaajakoulutuksessa Kaisa Vehmaa toimi yhtenä vetäjästä sekä Saattohoidon vapaaehtoisokoulutuksessa. Viimeksi mainittu toteutettiin yhteistyössä terveydenhuollon henkilöstön kanssa.

JUHLAT, TAPAHTUMAT, VIRKISTYSPÄIVÄT

Juhlatilaisuuksissa (70 ja 75 vuotta täyttävien syntymäpäiväjuhlat, Vanhustenviikon juhla, Keskiweekkahveen joulujuhla) on käynyt esiintymässä Huittisten Musiikkiopiston oppilaita ja/tai seurakunnan päiväkerhon lapsia.

- 6.2 Yhteisvastuukeräyksen avaus ja pullapussien myyntiä; Huittinen (18 osallistujaa) ja Vampula (6)
- 10.4 70 vuotta täyttävien syntymäpäiväjuhla (50)
- 10.4 Diakonian myyjäiset Vampulan seurakuntatalolla, tuotto 300€ (40)
- 9.5 Surevien messu Vampulan kirkossa (5)
- 18.5 Surevien messu Huittisten kirkossa (18)
- 1.6 Diakonian virkistyspäivä, Säkylän Pihlava (18)
- 15.6 Seurakuntakerhon ja miestenpiirin retki, Tampere (25)
- 8.6 Kesäillan hartaus Huittisten seurakuntakeskuksen sisäpihalla (15)
- 7.7 Diakonialounas Vampula-viikolla (22)
- 6.8 Naistenpäivä Huittisten seurakuntakeskuksessa. Tilaisuuden aikana musiikista vastasi Helena Kivimaa. Vapaaehtoisina ohjelmassa toimivat Annukka Häkämies, Merja Evala, Aila Hänninen ja Leena Räikkä. (30).
- 25.9 Varttuneen väen kirkkopyhä, Suontaustan diakoniapiiri avusti messussa ja ohjelmassa sekä tarjosi kirkkokahvit (44)
- 5.10 Vanhustenviikon juhla (46)
- 9.10 75 vuotta täyttävien syntymäpäiväjuhla (63)
- 15.10 Diakoniatyö yhdessä vapaaehtoistoiminnan koordinaattorin kanssa SEESTE seniori- ja esteettömyysmessuilla, Tahto Areena
- 4.11 Pyhäinpäivän aattona avoimet ovet Vampulan kirkossa, glögitarjoilu (11)
- 5.11 Pyhäinpäivän kirkkokahvit Huittisten seurakuntakeskuksessa (47) ja Pyhäinpäivän Iltakirkko Vampulan kirkossa (83)

JOULUNAJAN TOIMINTA

- 29.11 Kehitysvammaisten joululaulut (31)
- 2.12 Hakanpään toimikunnan järjestämä Itsenäisyytemme-juhla (60)
- 7.12 Lasten kauneimmat joululaulut + koko kappelin joulujuhla (38) ja joulupuuro (40)
- 20.12 Yksinäisten joulujuhla (26)

Palvelutalojen jouluhartaudet: Annala, Aurahovi, Iltatuuli, Tuulensointu, Tuulentupa ja Vanhustentalo

Vapaaehtoistyöntekijöitä muistettiin joulukukalla, Huittisten Joulu-lehdellä ja Päivän Tunnussanalla. Päivän Tunnussanoja jaettiin ja jaetaan jatkossa ensisijaisesti piireissä käyville ja vapaaehtoistyötä tekeville (Diakoniatyön vastuuryhmän kokouksen muistio 2/2022). Lapsiperheitä muistettiin yhteistyössä Huittisten perhekeskuksen kanssa joulu-lahjakorteilla (30 kpl). Lisäksi Lions Club Huittinen ja Lions Club Huittinen/Gerda ry. lahjoittivat edellä mainituille lapsiperheille joulukassin (30 kpl), jonka sisältönä oli elintarvikkeita, leivonnaisia, kalenteri ja lahjakortti. Kassit koottiin talkoilla seurakunta-keskuksessa, Markku ja Merja Evala.

Vampulassa muistettiin kolme lapsiperhettä Vampulan Marttojen lahjoittamilla lahjakorteilla.

TALOUDELLINEN AVUSTAMINEN

perherakenne	lukumäärä kpl	euromäärä (€)
asuu yksin	35	1 618,75
asuu toisen kanssa	5	240,00
perhe, jossa lapsia	21	1 409,94
yhden vanhemman perhe	26	1 948,02
ei tiedossa	2 (rippikoulumaksut)	240,00
yhteensä	89	5 456,71

Taloudellisessa avustamisessa ovat mukana kaikki diakoniatyön kautta myönnettyt avustukset; talousarvion diakonia-avustukset (maksusitoumukset, viranhaltijapäätökset ja joululahjakortit), talouspäällikön myöntämät vapautukset rippikoulumaksuista (2 kpl), Vampulan kappelirahaston diakoniatyöstä myönnettyt diakonia-avustukset sekä Kirkon diakoniarahaston avustus.

Kappelirahastosta käytettiin 230 € Lomakoti Ilonpisaraan saatuja lahjoituksia omaishoitajien hyväksi.

Huittisten Lidlin lahjoittamia myymättä jääneitä tuotteita jaettiin diakoniatyön asiakkaiden (80 hakukertaa) lisäksi SPR Huittinen Ystävänpirtille, Kipinään ja seurakunnan perhekerhon ruokajakoon edelleen jaettaviksi.

Vampulan ruokajako yhteistyössä Lions Club Vampula ja Lions Club Huittinen/Doris ry. (keskimäärin 5 hakijaa) Ruokajako siirtyi kesällä osittain seurakunnan perhekerhon ruokajaksi Huittisten seurakuntakeskukseen.

9.12.2022 Diakoniatyö vastaanotti FinProma Oy:n lahjoituksen (10 x 25 €/kpl, yhteensä 250 €) lahjakortteja lapsiperheille. Lahjakortit jaetaan vuoden 2023 aikana.

Huittisten kirkossa kerättiin 24.12.2022 kolehti (456,76 €) lapsiperheiden tukemiseen oman seurakunnan diakoniatyön kautta. Kolehti käytetään vuoden 2023 aikana.

Huittisten seurakunnalle myönnettiin 16.3.2022 Kirkkopalvelujen Kotimaanavun hätäapurahaston avustus (5000 €) sotaa paenneiden ukrainalaisten auttamiseksi Suomessa. Avustus käytettiin yhteistyössä SPR Huittisten Osaston kanssa ukrainalaisten

lapsiperheiden tukemiseen lahjakorttien muodossa. Myös joillekin yksin asuville myönnettiin lahjakortti.

YHTEISVASTUUKERÄYS 2022

Kotimaassa (20%) tuotosta ohjataan Lasten ja nuorten keskukselle, joka kehittää etsivän nuorisotyön Saapas-toimintaa (Netti-Saapas ja KouluSaapas).

Ulkomaille (60%) ohjataan Kirkon Ulkomaanavun katastrofirahaston kautta kehittyvien maiden tukemiseen.

Diakoniatyön vastuuryhmän valitsema Yhteisvastuutiimi: Tapio Karttunen (keräyspäällikkö), Markku Evala, Merja Evala, Ilona Kojo, Marjo Mäki, Minna Palonen, Leena Räikkä ja Maritta Tuominen.

Keräyksen tuotot ja kulut	2022 (€)
listakeräyksen tuotto	-
lipaskeräyksen tuotto	431,64
lahjoitukset valtakunnallisille tileille	450,05
kolehtituotot	173,50
myyjäiset ja tapahtumat	295,00
korkotuotot	-
muut tuotot	-
TUOTOT YHTEENSÄ	1 350,19
postituskulut	-
painatus- ja markkinointikulut	-
pankkikulut	48,40
muut kulut	81,10
KULUT YHTEENSÄ	129,50
KERÄYKSEN NETTOTUOTTO	1 220,69
Seurakunnan osuus (20%) nettotuotosta	244,14
Keräyksen osuus (80%) nettotuotosta	976,55
Tuotot valtakunnallisille tileille	623,55
Keräystoimistolle lähetettävä osuus	353,00

Seurakunnan osuudesta (244,14 €) käytettiin 15.9.2022 Diakonia-ammattikorkeakoulu Porin kampuksen opiskelijoiden järjestämään opinnäytetyön Mahtava mieli – toimintapäivän kuluihin 115,67 €. Loppuosa 128,47 € käytettiin seurakunnan Saapas-toiminnan hyväksi kustantamalla osa suojaliivien hankinnasta syntyneistä kuluista.

4. YHTEISKUNNALLINEN TYÖ

Yhteiskuntatyön vastuuryhmä 2021-2022

Aino Tammi (Veli-Matti Wasell), puheenjohtaja
Jouni Isotalo (Mari Saari),
Joni Immonen (Marvin Peasley),
Kimmo Hietanen (Heikki Mäkelä),
Ilkka Riuttamäki (Simo Riuttamäki),
Antti Suomela (Niina Immonen),
Anne-Maija Hosike (Timo Mäenpää),
Mikko Kaunisto (Harri Syrjälä)
sekä kirkkoneuvoston edustajana Mari Suomela.

5. EVANKELIOIMISTYÖ

EVANKELIOIMISTYÖN VASTUURYHMÄ

Evankelioimistyön vastuuryhmä kokoontui kolme kertaa vuoden aikana. Se käsitteli mm. edellisen vuoden toimintakertomuksen keväällä ja seuraavan vuoden toimintasuunnitelman ja talousarvion syksyllä. Lisäksi se käsitteli keidasmessuja ja muuta toimintaa vuoden aikana.

Keidasmessuja järjestettiin 8 kuluneen vuoden aikana. Niitä saattoi järjestää koronarajoitusten takia vain syyskaudella. Kevään keidasmessut pidettiin Huittisten kirkossa, mutta syksyllä siirryttiin korona-ajan jälkeen takaisin Birgittasaliin. Kävijöitä messuissa oli noin 21–70. Kävijämäärät olivat keväällä laskussa. Todennäköisesti koronatilanne vaikutti väkimäärän vähyyteen. Sen sijaan syksyllä kävijämäärä oli nousussa. Yhteiskristillisessä keidasmessussa lokakuussa osallistujia oli 70, mikä oli paras kävijämäärä useampaan vuoteen.

Evankelioimistyö järjesti Huittisten kirkossa vuoden aikana 8 iltaa nimellä ”Keskiviikon keidashetki”. Niissä ohjelmasta vastasivat vapaaehtoiset, ja illoissa kävi 13–35 osallistujaa. Näissä oli havaittavissa kävijämäärän laskua.

Merkittävä asia oli osallistuminen valtakunnallisen ”Se löytyi” mediamission. Mission puitteissa järjestettiin yhteiskristillisesti 4 yhteistä evankelioimistilaisuutta eri ikäryhmille. Lisäksi järjestettiin Vapaakirkossa mission päätösjuhla lokakuussa. Lisäksi kampanjan puitteissa järjestettiin yhteiskristillisiä rukousiltoja. Kampanja oli siinä mielessä onnistunut, että se elvytti korona-aikana tauolla olleen yhteiskristillisen toiminnan. Sen sijaan se ei tuonut uutta väkeä seurakuntaan, ainakaan vielä.

Maahanmuuttajatyön osalta voidaan mainita, että maahanmuuttajapojille järjestettiin 5 tilaisuutta, joissa keskusteltiin, laulettiin ja syötiin yhdessä. Lokakuussa järjestettiin Ukraina-ilta. Uutena toimintamuotona miesten saunailtoja järjestettiin 2 kertaa kevään aikana. Niiden osallistujamäärä jäi todella vähäiseksi, ja siksi toimintaa ei jatkettu enää syksyllä.

Seurakunnan pienpiireistä on mainittava Sanasta elämä- -raamattupiiri, joka kokoontui joka toinen torstai silloin, kun koronarajoitukset sen sallivat, eli pääasiassa syksyllä. Lisäksi Suomi-Israel – rukouspiiri kokoontui keskiviikkoisin. Uutena piirinä on mainittava Vampulan seurakuntatalolla kokoontuva raamattupiiri, joka aloitti syksyllä.

Evankelioimistyön vapaaehtoiset osallistuivat syksyn Hullussa yössä seurakunnan teltalla tarjoiluun ja vanakelointiin.

6. LÄHETYSTYÖ

Lähetystyön toiminta-ajatuksena on osallistua kolmiyhteisen Jumalan pelastavaan toimintaan viemällä evankeliumia eteenpäin kaikkialla maailmassa. Lähetystyö on seurakunnan tehtävä, joka perustuu Jeesuksen antamaan lähetyskäskyyn:

"Minulle on annettu kaikki valta taivaassa ja maan päällä. Menkää siis ja tehkää kaikki kansat minun opetuslapsikseni: kastakaa heitä Isän ja Pojan ja Pyhän Hengen nimeen ja opettakaa heitä noudattamaan kaikkea, mitä minä olen käskenyt teidän noudattaa. Ja katso, minä olen teidän kansanne kaikki päivät maailman loppuun asti." (Matt. 28:18-20).

Lähetystyön vastuuryhmä (varajäsen suluissa):

Sinikka Ritakallio, puheenjohtaja (Jaakko Lehtimäki)

Juhani Norri, varapuheenjohtaja (Markku Evala)

Sekä jäsenet Tapani Suojanen (Hanna Satonen), Ritva Palokangas (Irma Sirviö), Kirsi-Maria Aaltonen (Teija Kostamo), Hannu Harjunmaa (Helena Manninen), Airi Kamppi (Ilona Kojo) sekä Sirpa Laurila (Tarja Kiviniitty) 8.3.2022 asti, josta alkaen vuoden loppuun Aila Hänninen (Tarja Kiviniitty).

Kirkkoneuvoston edustajana on ollut Niina Immonen. Vastuuryhmä on kokoontunut neljä kertaa.

Nimikkosopimukset

Vuoden 2022 aikana solmittiin uusi määräaikainen sopimus Marja ja Risto Liedenpohjan perheen kanssa, jotka ovat olleet Lähetysyhdistys Kylväjän työssä Ukrainassa, mutta vallitsevan tilanteen johdosta työskentelevät tällä hetkellä kotimaassa. Sudanin nimikko-kohteessa SLEY:n kautta tehtävä työ kohdennettiin Pauli Vanhasen työhön, ja hänen kanssaan solmittiin määräaikainen nimikkolähettsopimus. Lisäksi Lähetysystävät La Rocan kanssa solmittiin viiden vuoden nimikkolähettsopimus Sinnamari Iso-Raution työn tukemiseksi Uruguayssa.

Nimikkolähetteinä jatkavat myös Hannu ja Päivi Heinonen Kyproksella (SEKL), Sari-Johanna Kuittilo Israelissa (SLS) ja Sakari Heinonen Kyproksella (SEKL). Lisäksi nimikkosopimus on Lähetysyhdistys Kylväjän kanssa Ebenezerin vanhainkodin työn tukemiseksi Israelissa ja Erja Säde-Aweidan palkkakuluihin. Afrikan Risti ry:lle on annettu avustusta Namibian Okumona-orpokotityöhön.

Nimikkolähettien vierailut Huittisissa

Sari-Johanna Kuittilo vieraili 20.4.2022 Huittisten kirkossa pidetyssä Keidashetkessä ja 21.4.2022 Lauttakylän lähetyspiirissä. Kansanlähetyksen lähetit Päivi ja Hannu Heinonen vierailivat Vampulassa 4.9.2022. Hannu saarnasi jumalanpalveluksessa, jonka jälkeen he kertoivat työstään seurakuntatalolla järjestetyssä lähetystilaisuudessa. Liedenpohjan perhe

vieraili Huittisissa 20.10.2022, jolloin he vierailivat iltapäivällä Lauttakylän lähetyspiirissä ja esittäytyivät ja kertoivat työstään sanoin ja kuvin illalla järjestetyssä lähetystilaisuudessa. Seurakunnan lähetit vierailivat myös yhteiskristillisesti toimivassa Israel-ystävyyssryhmässä.

Lähetyspiirit

Huttisten seurakunnassa kokoontui säännöllisesti kaksi lähetyspiiriä.

Lauttakylän lähetyspiiri kokoontui Huittisten seurakuntakeskuksen Helena-salissa kaksi kertaa kuukaudessa torstaisin klo 14-16. Työntekijöistä lähetyspiirissä ovat olleet mukana lähetyssihteeri Petri Sorva ja kanttori Jussi Uutaniemi. Perinteiset Lähetystyön adventtimyyjäiset pidettiin Huittisten seurakuntakeskuksella maanantaina 28.11.2022. Myymässä Lauttakylän lähetyspiirin lisäksi olivat Lähetysyhdistys Kylväjä, Afrikan Risti ry ja Lähetysystävät La Roca ry. Lähetystyön tukemiseksi tarjolla oli myös puuroa, kahvia ja grillimakkaraa sekä järjestettiin arpajaiset.

Vampulan Hanna-piiri kappeliseurakunnan puolella kokoontui kerran kuukaudessa *Toivoa naisille* -työn tiimoilta. *Toivoa naisille* on Medialähetys Sanansaattajien Suomessa koordinoima kansainvälinen työmuoto. Piiristä vastasi työntekijänä kappalainen Jyrki Smolander ja vapaaehtoisena Laura Smolander. Piirin keräämän tuen lisäksi lähetysvaroista tuettiin *Toivoa naisille* -työtä 1000 euron lisäävustuksella.

Suomen Luterilaisen Evankeliumiyhdistyksen lähetyspiiri kokoontui rukoushuoneella ja siellä vieraili pyynnöstä seurakunnan työntekijöitä. Lisäksi Lähetysystävät La Roca järjesti tilaisuuksia työnsä tukemiseen ja Vampulassa pidettiin lähetyksen lauluilta Heinosten tukemiseksi.

Lähetyslentoleiri Tuulikki-Vampulan lentokentällä

Suomen lähetyslentäjät (MAF Finland) järjesti jälleen perinteisen nuorten lähetyslentoleirin Tuulikki-Vampulan lentokentällä. Tavanomaisen talousarviotuen lisäksi Suomen Lähetyslentäjien työtä tuettiin ylimääräisellä 1000 euron avustuksella.

Kesäillan hartauden lähetyksen vastuuryhmä järjesti vapaaehtoisvoimin Huittisten seurakuntakeskuksen sisäpihalla ke 29.6.2022, mukana oli noin 22 henkilöä. Juhannuksen kirkkokahvit järjestettiin juhannuspäivänä vapaaehtoisvoimin Huittisten kirkolla jumalanpalveluksen jälkeen. Kauneimpien joululaulujen tuotto lahjoitettiin Suomen Lähetysseuralle.

7. VAMPULAN KAPPELISEURAKUNNAN TOIMINTAKERTOMUS

Vuoden 2022 aikana kappelineuvosto jatkoi entisessä kokoonpanossaan. Anne Palonen jatkoi kappelineuvoston puheenjohtajana ja Ilona Kojo varapuheenjohtajana. Vampulan kappalainen on toiminut neuvoston esittelijänä ja sihteerinä. Kappelineuvosto kokoontui vuoden aikana kaikkiaan 4 kertaa. Tavanomaiseen tapaan kappelineuvosto hyväksyi edellisen vuoden toimintakertomuksen ja seuraavan vuoden toimintasuunnitelman sekä talousarvion. Samoin se hyväksyi kausittain Vampulan kirkon jumalanpalvelus- ja kolehtisuunnitelman.

Kappeliseurakunnan työntekijöiden osalta vuoden aikana ei tapahtunut muutoksia. Jyrki Smolander jatkoi kappalaisena ja Kaisa Vehmaa diakonina. Heidän lisäksi Anu Pihlava teki Vampulassa lapsi- ja perhetyötä. Jussi Uutaniemi jatkoi totuttuun tapaan kanttorina, ja vahtimestarina oli Outi Tuunainen.

Vampulan kappeliseurakunta järjesti kaikkiaan 40 jumalanpalvelusta. Niistä messuja oli 28, konfirmaatiomessuja yksi, sanajumalanpalveluksia 10, ja koululaiskirkkoja 2. Kaiken kaikkiaan kirkkovieraita oli 1552. Suurin osa jumalanpalveluksista järjestettiin viime vuosien tapaan messuina. Keskimäärin kävijöitä jumalanpalveluksissa oli noin 38,8.

Koronarajoitusten jälkeen kyettiin jälleen järjestämään erilaisia erityisjumalanpalveluksia, joissa jalkauduttiin ihmisten pariin. Vampulan kappeliseurakunta teki tavalliseen tapaan vierailun Vuorenmaan kirkolle Köyliön kappeliseurakuntaan, tosin tällä kertaa kappalainen jäi pois messusta sairastumisen takia. Loppiaisena järjestettiin liikkuva metsäkirkko ulkoilumajalla. Kevällä saatettiin jälleen parin vuoden tauon jälkeen järjestää Körrin kirkko Alastaron kappeliseurakunnan kanssa. Sääolot sallivat tällä kertaa myös mahdollisuuden pitää jumalanpalvelus metsässä. Tämän lisäksi myös jokijumalanpalvelus voitiin järjestää Laatin rannassa heinäkuussa ja juhannuskirkko vanhan kirkon paikalla.

Koronarajoitukset häittasivat vielä vuoden alussa konserttitoimintaa. Uuden vuoden konserttia ei voinut järjestää. Sen sijaan Pääsiäisen tulet -konsertti voitiin toteuttaa. Toukokuussa oli hyväntekeväisyyskonsertti Ukrainan hyväksi, joka oli yleisömenestys. Kesällä oli useampikin konsertti: pieni iltasoitto, pieni yösoitto ja Jussi Uutaniemen järjestämä konsertti, kaikki kolme heinäkuussa. Elokuussa oli vielä Sandy Ahjon ”naisen ääni” -konsertti. Joulukuussa oli Seeli Toivion joulukonsertti. Viimeisenä musiikkitilaisuutena oli kauneimmat joululaulut 11.12.

Vampulan miesten piiri siirtyi vuoden aikana koronan jälkeiseen aikaan. Se pystyi kokoontumaan vuoden aikana seitsemän kertaa. Tämän lisäksi on mainittava, että Vampulan seurakuntatalolla on kokoontunut Elina Kuusiston vetämä raamattupiiri.